

**REFERAT KRETSSTYREMØTE**

Referat nr. 4/2022

Vedr. formål	Kretsstyremøte VOGTK
Møtested og tid	Teams 12.05.22 kl.19.00
Til stede	Iuliana Pedersen Jostein Juul fra sak 46/22 Lisbeth B. Coste Mikkel Tronsrud Marius Nyblom Siril U. Fossdal Siri Todnem deltok på sak 46/22
Forfall	Bodil Aas, Marlou Beulens, Ida Furusest, Morten Karlsen
Referat sendes til	Oslo Idrettskrets Viken Idrettskrets Norges Gymnastikk- og Turnforbund Kontrollutvalg Utvalgene
Referent	Siril U. Fossdal
Neste møte	13.06.22

Saksliste:

Hanne Jørgensen og Irina Solem var med på starten av møtet for å informere om ungdomsprosjektet i forbindelse med Eurogym 2024. Det skal settes i gang et ungdomsløft de to neste årene- Unge ledere Eurogym 2024.

Vedtaksaker:**43/22 Godkjenning av innkalling og saksliste**

Åpning av møtet ved styrets leder
Fortegnelse over møtende styremedlemmer
Godkjenning av innkalling og dagsorden
Sak til eventuelt

Det var ingen kommentarer til innkalling og saksliste. Det var ingen saker til eventuelt.

Vedtak:

Styret godkjente innkalling og dagsorden, og erklærte seg vedtaksdyktig.

44/22 Godkjenne protokoll KS møtet 30.03.22 og 05.04.22

På grunn av dialogmøte med lagene ble styremøte i mars avholdt over to dager, 30.mars og 5.april. Styremøte i april har utgått som følge av manglende flertall på styremøte.

Vedtak:

Styret godkjente protokollene.

**45/22 Endring av lovnorm fra 1. januar 2022**

Idrettsstyret vedtok 16. november 2021 ny lovnorm for særkretsene. I den nye lovnormen erstattes bestemmelsene som i stor grad var direkte gjengivelse av bestemmelser i NIFs lov med henvisninger med lenker til de enkelte bestemmelsene i NIFs lov. Videre er det særforbundet som bestemmer oppgavene til særkretsen og særkretsstyret, jf. §§ 3 og 14 i lovnormen for særkretser. Forbundsstyremøte vedtok den 14. mars ny lovtekst til §§ 3 og 14.

Vedtak:

Loven oppdateres iht. vedtatte endringer, og publiseres på hjemmesiden til VOGTK.

46/22 Behandle regnskap 2021

Siri Todnem gikk gjennom regnskapet for 2021 sammen med styre. Det ble diskutert om styret skal/bør ha tilgang til OneStop Reporting for å se på underbilag eller om det holder å få tilsendt rapport som i dag. Siri ba også om at det fremgår av bestillinger hva som er bestilt.

Styret diskuterte spørsmålene fra regnskapskontoret knyttet til disposisjoner og bokføring av visse poster.

Vedtak:

Overskuddsresultatet fra 2021 overføres i sin helhet til fri egenkapital.

Styret besluttet med 4 mot 1 stemmer at kr. 53.702,5 som er benyttet til innkjøp av representasjonsklær, beachflagg osv. belastes avsetningen som kommer fra tidligere Oslo og Akershus Gymnastikk -og Turnkrets (OAGTK) i henhold til vedtaket fra OAGTKs ekstraordinære kretstinget i 2019. Lisbeth B. Coste stemte imot og ønsket protokolert at hun ikke støtter flertallet i at pengene fra OAGTK skal brukes nå, siden årsresultatet er positivt.

Avdeling 15 Synlighet opprettholdes.

Tapsavsetning: kr 30.000, - til å dekke opp eventuelle tap på utestående slettes.

Styremøter: kr. 113.170,- (kick-off, arbeidshelg) flyttes til Avdeling 20 Prosjektnummer 20006.

47/22 Kick-off høsten 2022

Med bakgrunn i erfaringer fra tidligere år diskuterte styret årets kick-off samling.

Vedtak:

Kick-off høsten 2022 avholdes 19. – 21. august. Invitasjon sendes ut umiddelbart. Program diskuteres på kretsstyremøte i juni.

48/22 Søknad om støtte til Festival del Sol i Italia for ungdomstroppen til Fredrikstad Turnforening- ny henvendelse

Fredrikstad Turnforening har endret sin søknad og ønsker at styre behandler saken på nytt.

Vedtak:

Kretsstyret innvilger kr. 10.000,- til Fredrikstad Turnforening som bidrag til økonomisk inkludering slik at alle gymnaster, uansett økonomisk evne får deltatt på festival i juli.

49/22 KM TeamGym 21. mai avlyses + tildele KM nasjonale klasser i oktober.

Det har vært lav påmelding til KM TeamGym. Troppsutvalget sammen med arrangør anbefaler styret å avlyse arrangementet.

IL ROS ønsker å arrangere KM nasjonale klasser 15. – 16. Oktober.

Vedtak:

Etter anbefaling fra troppsutvalget besluttet kretsstyre den 3. mai å avlyse KM TeamGym planlagt utført i mai 2022 på grunn av for lav påmelding.

Kretsstyret tildeler IL ROS KM nasjonale klasser 15. – 16. oktober 2022.

50/22 Kretsandel ukrainske flyktninger**Vedtak:**

Kretsen krever ikke kretsandelen på kr. 15,- for ukrainske flyktninger som deltar på arrangement i kretsens regi.

51/22 Henvendelse fra Harestua Turn angående medaljer og plaketter

Harestua Turn har sendt en henvendelse i forbindelse med at de har fått en invitasjon til barnekretsturnstevne som arrangeres av Gran Turn i Innlandet GTK. De lurte på om dette stevnet kan telle som medaljeberettiget stevne i vår krets.

Vedtak:

For å få tellende stevner for Viken og Oslo må man delta på stevnet til VOGTK i juni.

Orienteringssaker:**52/22 Økonomirapportering per måned**

Saksansvarlig: Arbeidsutvalget/Nestleder

Nestleder har fått i oppgave til å innhente rapport i forkant av styremøtet. Rapporten gjennomgås i styremøte.

Vedtak:

Rapporten for mai måned ble ikke gjennomgått.

53/22 Gjennomgang referat NGTF

Det foreligger to referater fra forbundsstyremøtet 28. februar og 14. mars 2022.

Vedtak:

Styret tok saken til orientering



54/22 Orientering fra styreleder

Saksansvarlig: Styreleder

- Innvilget søknad fra Viken Idrettskrets- 174.585 kr
- Orientering fra forbundstinget- Godt ting og gode diskusjoner blant representanter fra våre lag.
- Status valgkomite - Har funnet en mannlig kandidat fra Stabekk TF. Venter på endelig svar fra han.
- Gymstars- Det foreslås å sette ned en arbeidsgruppe som følger opp Gymstars, hvor 2 av representantene er fra styret. Iuliana deltar i arbeidsgruppa. Styret ser på hvor mye penger som skal brukes på dette prosjektet ved en senere anledning.
- Lager Ekeberg- status- lager må flyttes innen utgangen av juni. Vi inngår avtale med City Self Storage.
- Flytte kretsstyremøte 15. juni på grunn av kollisjon med Oslo Idrettsting. Møtet flyttes til 13. juni.
- Samordnet rapportering 2021- Resultatet viser en økning i medlemsmassen fra tidligere år.
- Søknad Viken Idrettskrets- frist 30. mai
- Rapportering Lotteritilsynet - frist 30. mai
- Dialogmøte Nordstrand 18. mai, se vedlegg

Vedtak:

Styret tok saken til orientering

55/22 Orientering fra administrasjonen

Saksansvarlig: Administrasjonen

Vedtak:

Styret tok saken til orientering

56/22 Orientering fra utvalg

Saksansvarlig: Styremedlemmene som er kontaktperson mot utvalg

Styremedlemmene informerer styret etter kontakt med sitt/sine respektive utvalg.

Vedtak:

Styret tok saken til orientering

57/22 Representasjon

Det har ikke vært noen representasjoner siden siste styremøte i februar.

Asker TF inviterer styre til NM i RG 14. mai og 20.-22. mai.

Vedtak:

Styreleder legger ut spørsmål til styret gjennom Messenger chat om hvem som har anledning til å delta. Asker TF svares ut i etterkant.

58/22 Eventuelt

Det er ikke kommet inn noen saker til eventuelt

